МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30.08.2023  № 1618

О внесении изменения в приказ

министерства образования Тульской области от 03.07.2023 № 1227

«О назначении регионального координатора по вопросам аккредитационного
мониторинга»

С целью оперативного взаимодействия с образовательными организациями

Тульской области по вопросам проведения аккредитационного мониторинга, на

основании Положения о министерстве образования Тульской области,

утвержденного постановления правительства Тульской области от 29.01.2013 № 16,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства образования Тульской области от

03.07.2023 № 1227 «О назначении регионального координатора по вопросам

аккредитационного мониторинга» (далее - Приказ) следующее изменение:

1.1. пункт 1. Приказа изложить в следующей редакции:

«1. Буколову Анну Владленовну, главного консультанта отдела

государственного контроля (надзора) в области образования, лицензирования

образовательной деятельности, государственной аккредитации и подтверждения

документов департамента по контролю и надзору в сфере образования министерства

образования Тульской области, назначить региональным координатором,

ответственным за взаимодействие с образовательными организациями по вопросам

проведения аккредитационного мониторинга на территории Тульской области.».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Макарову О.Ю.,

директора департамента по контролю и надзору в сфере образования министерства

образования Тульской области.

Министр образования
Тульской области

О.А. Осташко

Исп.: Буколова А.В.

тел. 24-53-26